
2019年 9月吉日

組合員各位

情報通信システム協同組合

代表理事 甲斐 啓二

代表電話：011-885-9345

各種カード手数料の料金改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合事業をご利用いた

だき心より御礼申し上げます。

さてこの度、2019年 10月からの消費税率引き上げにともない、皆様にお使いいただい

ております ETC カード（コーポレートおよび UC）における各種手数料の料金を下記のと

おり改定させていただくこととなりました。

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

手数料種別 改定前（円／枚） 改定後（円／枚）

初回発行手数料

（カード発行時のみ）

６１７ ６２９

継続発行手数料

（年１回４月）

６１７ ６２９

事務手数料

（毎月）

１０８ １１０

敬具


	各種カード手数料の料金改定のお知らせ

